

RANGOS SUTARTIS NR. MVP 443/18-11/240-55
Vilnius, 2018 m. lapkričio mėn. 14 d.

UAB "MORIONIS", įmonės kodas 133952535, atstovaujama direktoriaus Valdo Stunžėno, toliau vadinama paslaugos teikėju (pardavėju), iš vienos pusės, ir VALSTYBINĖ TEISMO PSICHIATRIJOS TARNYBOS PRIE SAM, įmonės kodas 191671615, atstovaujama direktorės Vaivos Martinkienės, toliau vadinama paslaugos gavėjas (pirkėjas), iš kitos pusės, sudarė šią sutartį:

1. **SUTARTIES OBJEKTAS. Segmentinės aptvėrimo sistemos pardavimas ir įrengimas:**
 - 1.1 Segmentinė aptvėrimo sistema; Priedas Nr.1
 - 1.2 Segmentinės aptvėrimo sistemos montavimo darbai. Adresas: A. Kojelavičiaus g. 121, Vilnius. Priedas Nr.1
2. **PREKĖS KAINA IR BENDRA SUTARTIES SUMA.**
 - 2.1. „VMF“ Olandija 3D Classic tvoros segmentas cinkuotas +RAL6005 miltelinis dažymas;
H – 1730, L-2500 mm, akis – 50x200 mm, viela – 5 x 5 mm (horizontali – 5 mm., vertikali – 5 mm.);
Kaina – 26,50 Eur./vnt. + PVM. Kiekis – 60 vnt. (~150,00 m/b). Suma – 1590,00 Eur.+PVM.
 - 2.2. Tvoros atraminis stulpas „Konsport“ cinkuotas+RAL6005 miltelinis dažymas su PVC užmaunamu RAL9005 dangteliu;
H-2300 mm.; 40x60x1,35 mm.
Kaina – 8,00 Eur./vnt.+PVM. Kiekis – 61 vnt. Suma – 488,00 Eur.+PVM.
 - 2.3. Segmento tvirtinimo elementas „APKABA“ cinkuota +RAL6005 miltelinis dažymas – pilnas komplektas (visų tipų);
Kaina – 0,80 Eur./vnt.+ PVM. Kiekis – 183 vnt. Suma – 146,40 Eur.+PVM.
 - 2.4. Varstomi vienvėriai varteliai cinkuoti + RAL6005 miltelinis dažymas - su integruota spyna - užraktu, rankenomis, atsarginiais raktais, reguliuojamais Locinox M20 vyriais - Pilnas komplektas.
H – 1730 mm, L-1000 mm (praėjimas). Užpildas 3D Classic 5x5 mm. segmentas. Atraminiai stulpai 2300x60x60x2.0 mm.
Kaina – 150,00 Eur./vnt.+PVM. Kiekis – 1 vnt. Suma – 150,00 Eur.+PVM.
 - 2.5 Segmentinės aptvėrimo sistemos montavimo darbai: Gelžbetoninės atraminės sienelės įrengimo darbai, segmentinės aptvėrimo sistemos montavimo darbai (stulpų betonavimas, segmentų tvirtinimas, vartelių montavimas, sureguliuojimas), su mūsų betonu ir medžiagų atvežimu.
Kaina – 3500,00 Eur./kompl.+ PVM. Kiekis – 1 kompl. Suma – 3500,00 Eur.+PVM.

Bendra suma be PVM – 5874,40 Eur.

Bendra suma su 21% PVM: 7108,02 Eur. (Septyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoni Eur. 02 ct.).

3. PREKIŲ PRISTATYMO SĄLYGOS IR TERMINAI.

- 3.1. Segmentinės aptvėrimo sistemos pristatymas A. Kojelavičiaus g. 121, Vilnius iki 2018-11-20.
- 3.2. Segmentinės aptvėrimo sistemos montavimo darbai iki 2018 11 30. (įvertinant tinkamas oro sąlygas).

4. ATSISKAITYMO TVARKA.

- 4.1. Atsiskaitymas už prekes ir atliktus aptvėrimo sistemos montavimo darbus ne vėliau kaip per 20 (dvidešimt) kalendorinių dienų po atliktų darbų perdavimo – priėmimo akto ir pateiktos PVM sąskaitos – faktūros pasirašymo.
- 4.2. Atsiskaitymas už prekes ir atliktus darbus skaičiuojamas, pagal faktiškai sunaudotų medžiagų – vienetų kiekį ir atliktų darbų apimtį – kiekius, tai nurodant atliktų darbų aktoose.
- 4.3. Laiku neatsiskaičius už prekes ir atliktus Rangos darbus, Pirkėjas moka Pardavėjui 0,02% delspinigių už kiekvieną uždelstą dieną.
- 4.4. Laiku nepristačius prekių ir neatlikus rangos darbų, Pardavėjas moka Pirkėjui 0,02% delspinigių už kiekvieną uždelstą dieną.
- 4.5. Visi mokėjimai vykdomi grynais pinigais į Pardavėjo kasą arba pervedant lėšas į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą nurodytą šioje Sutartyje.
- 4.6. Visas Pardavėjo išlaidas susijusias su Pirkėjo vėluojančių apmokėjimų už patiektas Prekes ir atliktus Rangos darbus išieškojimu ar reikalavimo įvykdyti prievolę pareiškimu, padengia Pirkėjas.
- 4.7. Šioje sutartyje nurodytos Prekės lieka Pardavėjo nuosavybe iki Pirkėjas visiškai atsiskaito už Prekes ir atliktus Rangos darbus.

5. PREKIŲ KOKYBĖ IR PRETENZIJOS.

- 5.1. Prekių kokybę Pardavėjas patvirtina pateikdamas prekes atitikties deklaraciją, pridedama prie PVM sąskaitos – faktūros.
- 5.2. Pretenzijos dėl prekių kokybės gali būti pareikštos ne vėliau kaip per 10 dienų po prekių gavimo, remiantis Pirkėjo ar jo įgalioto asmens pasirašyta PVM sąskaita – faktūra.

6. GINČŲ SPRENDIMAS.

- 6.1. Kilusius ginčus šalys sprendžia derybomis. Neišsprendus ginčo derybų būdu, jis sprendžiamas teismo keliu, vadovaujantis šia sutartimi ir Lietuvos Respublikos įstatymais.

7. KITOS SĄLYGOS.

- 7.1. Visi šios sutarties pakeitimai laikomi galiojančiais, jei jie pateikti raštu ir pasirašyti abiejų šalių.
- 7.2. Pirkėjas užtikrina, kad jis turi teisę sudaryti šią Sutartį ir šios Sutarties sudarymas neprieštarauja įstatymams, kitiems steigimo dokumentams, taip pat yra gauti visi reikalingi valstybės institucijų ar kitų asmenų leidimai ir sprendimai Sutartčiai sudaryti
- 7.3. Ši sutartis įsigalioja, ją pasirašius abiem šalims, ir galioja iki pilno jos įvykdymo.
- 7.4. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai šaliai.

PARDAVĖJAS:

UAB "MORIONIS"
Nemajūnų g. 37, Kaunas, 52006, Lietuva
AB „SEB Bankas“
A/S LT55 7044 0600 0309 4766
Įm. k. 133952535 PVM kodas: LT339525314
Tel. (8 37) 20-32-10 Fax. (8 37) 20-32-17
El. pašto adresas: valdas@morionis.lt

Direktorius Valdas Stunžėnas

PIRKĖJAS:

VALSTYBINĖ TEISMO PSICHIATRIJOS TARNYBA PRIE SAM
A. Kojelavičiaus g. 121, Vilnius, 11106, Lietuva
AB „ Bankas“
A/s LT
Įm.k. 191671615, PVM kodas: LT
Tel. (+370) 526 77 200 Fax. (+370) 526 77 210
El. pašto adresas: dalias.zemaitis@vtpt.lt

Direktorė Vaiva Martinkienė

A. V.

Direktoriaus pavaduotojas
veiklos planavimui ir apriūpinimui

Dalius Žemaitis
2018.11.14

Patvirtina (Finansininkė)
Nijolė Rimkienė

Direktoriaus pavaduotojas
personalui ir administracinei veiklai
Vitalijus Šaškovas

Veiklos apriūpinimo skyriaus
viešųjų ryšių specialistė
Vyr. slaugos administratore
Vida Sidlauskytė
2018-11-14



2018-10-26



**VALSTYBINĖ TEISMO
PSICHIATRIJOS TARNYBA**

PRIEDAS Nr.1

**KOMERCINIS PASIŪLYMAS
(pagal Jūsų paklausimą)**

1. *Tvoros panelė „VanMerkstein“(Olandija) „3D“ Classic cinkuota+RAL6005 (žalia) - miltelinis dažymas;
H – 1730 mm. L-2500mm, akis – 50x200mm, viela – 5x5 mm (horizontali –5 mm., vertikali –5 mm.);
Kaina –26,50 Eur./vnt.+PVM. Klekš – 60 vnt. (150,0 m/b). Suma –1590,00 Eur.+PVM.
 2. *Tvoros stulpas „Konsport“ cinkuotas+RAL6005 (žalia) - miltelinis dažymas su PVC dangteliu;
H – 2300 mm; 60x40x1,35 mm.
*Kaina –8,00 Eur./vnt.+PVM. Klekš –61 vnt. Suma –488,00 Eur.+PVM
 3. * Segmento tvirtinimo elementas „APKABA“ cinkuotas+ RAL6005 (žalia) - miltelinis dažymas - pilnas komplektas
(3 vnt. ant stulpo); Tiesinės, Kampinės, Galinės ir Universali.
*Kaina –0,80 Eur./vnt.+PVM. Klekš – 183 vnt. Suma –146,40 Eur.+PVM.
 4. **Varstomi varteliai cinkuoti+ RAL6005 (žalia)- miltelinis dažymas su integruota vidine spyna- užraktu,
rankenom, atsarginiais raktais, reguliuojamais Locinox M20 vyriais.
H – 1730 mm, L-1000 mm. (L- tik varčios plotas, bendras -1200 mm). Atraminiai stulpai 60x60x2,0 H- 2300
mm – 2 vnt. Užpildas -3D 5x5 mm segmentas.
Kaina – 150,00 Eur./vnt. +PVM. Klekš –1 vnt. Suma –150,00 Eur. +PVM.
- Aptvėrimo sistemos montavimo darbai:**
5. ***Gelžbetoninės atraminės sienelės įrengimo darbai, segmentinės aptvėrimo sistemos montavimo darbai (stulpų betonavimas, segmentų tvirtinimas, vartelių montavimas, suregulavimas), su mūsų betonu ir medžiagų atvežimu.
*Kaina –3500,00 Eur./kompl.+PVM.

Kaina: 5874.40 EUR +PVM.

Kaina su PVM (21%): 7108.02 EUR.

Pagaminto terminas:

- *Segmentai, atraminiai stulpai ir tvirtinimo elementai - turime sandėlyje.
- **Varstomi varteliai ~ 2 savaitės.
- *** Montavimo darbų atlikimo terminas ~ 2-3 savaitės.

Komercinis pasiūlymas galioja – 30 dienų.

Pagarbiai
Pardavimų vadybininkas

Marius Valeika
+3706 18 44828

UAB "MORIONIS"